(ST) Ego Antoniolus de Palaxono, imperiali auctoritate notarius, 
hanc cartam imbreviatam per Ugolinum Ferarium notarium et mihi nota-
rio per eum traditam ad explendo de voluntate ipsius explevi et atestatus 
fui. 

(ST) Ego Ugolinus Ferarius notarius Sacri Palatii hanc cartam 
imbraviavi et dicto Antoniolo ad explendum traddidi et postea subscripsi 
et atestatus fui. 
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XXXV. 

Parma, 1305 maggio 1 

Antonio e Donino, figli del fu Alberto Arcili, vendono a frate France-
sco, converso del monastero di Valleserena, acquirente per conto 
dell’abate e del convento del detto monastero, una pezza di terra a Pa-
nocchia, in località detta «ad Linaretos». 

 ASPr, Conventi e confraternite, XVI, n. 59 

 In nomine Domini millesimo trecentesimo quinto, indictione 

tercia, die sabati primo maii. Antonius et Doninus, fratres et filii condam 
domini Alberti Arcilis, qui morantur in terra de Panochia ambo et uterque 
eorum insolidum, confitentes se lege romana vivere, dederunt, vendide-
runt atque tradiderunt iure proprii et allodii fratri Francischo converso 
monasterii Sacnte Marie de Valleserena cistercensis ordinis parmensis 
diocesis et Gramcerio dicti monasterii in terra de Panochia ementi, stipu-
lanti et recipienti nomine et vice abbatis et conventus dicti monasterii et 
pro ipso monasterio unam peciam terre laboratorie posite in pertinenciis 
dicte terre de Panochia, in loco ubi dicitur «ad Linaretos», cui sunt fines a 
duabus partibus dicti monasterii, ab alia canale dicti monasterii et domini 
Rolandini de Zamoreis et ab alia monasterii de Cannana que dicitur esse 
duo staria et quantqcumque sit sive plus sive minus in hoc dato permane-
at et venditione pro precio et pacamento trium libras, tredecim solidos et 
quatuor ipmepriales de quibus denariis pro precio dicti ambo fratres ven-
ditores fuerunt confessi et in concordia cum predicto fratre Francischo 
emptore dante et solvente nomine et vice dictorum Albatis et conventus 
et monasterii et de denariis dicti monasterii se bene pacatos clamaverunt. 
Renuntiando exceptioni de non datis, non habitis, non numeratis et non 
receptis denariis et precio et spei future dacionis, numerationis et recetio-
nis, set coram me notario et testibus infrascriptis dicos denarios et precio 
habuerunt et receperunt confitendo ita verum esse. Ut amodo predicti ab-
bas et conventus et successores eorum nomine dicti monasterii et ipsum 
monasterium et cui dederit vel habere statuerint hanc teneant atque 
poss[ideant] dictam peciam terre et de ea faciant et facere possint una 
cum accessibus et ingressibus cum superioribus et inferioribus suis, cum 
omni iure, actione et racione, usu et consuetudine, contaque utilitate dicte 
rei vendite et tradite pertinentibus, quicquid voluerint sine contradicione 
dicti venditoris vel heredum eius, dando, cedendo atque mandando dicto 
ambo venditores et uterque eorum insolidum dicti emptori et mihi notario 
stipulanti et recipienti nomine et vice dictorum abbatis et conventus et 
monasterii pro eis et successoribus dicti monasterii omnia iura omnesque 
actiones et raciones utiles et directas, reales et personales et alias quas-
cumque et qualescumque que et quas habent et eis competunt et compete-
re possunt in predicta re vendita et tradita